O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(14) Sistemas

de Computação, aberto por meio do Edital nº 76/2019 torna público o resultado da PROVA ESCRITA do(s)

candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA PROVA ESCRITA DO EDITAL/ÁREA

Edital nº 76/2019-Teste Seletivo

(14) Sistemas de Computação

Nome ResultadoCódigo Prova Nota

Carlos Fransley Scatambulo Costa 6.19 Classificado0300161909

Claudia Heidemann de Santana 6.05 Classificado2400131906

Euler Gustavo Gonçalves 3.00 Desclassificado2700791908

Guilherme Corredato Guerino 7.15 Classificado2601221908

Guilherme Pina Cardim 3.99 Desclassificado0300961909

Juliana Gonçalves de Souza N/C Eliminado2901081908

Juliana Keiko Yamaguchi N/C Eliminado2700431908

Maurilio Martins Campano Junior 4.59 Desclassificado0300661909

Paulo Roberto de Oliveira N/C Eliminado0300701909

Rafael Alves Florindo 4.86 Desclassificado2400391906

Ricardo dos Santos N/C Eliminado2400371906

Rubén Dario Castro Cuellar 3.84 Desclassificado3000031906

Maringá, 9 de outubro de 2019.

Prof. Dr. Elvio Joao Leonardo

Presidente

                        Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que não alcançaram a nota

mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 17 da Resolução nº 264/2017-CAD.

09/10/2019 10.58.37 Página 1 de 1